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Årets femte brev 
Bästa Värmskogsbor, här kommer en hälsning för att ge dig en uppdatering om vad som händer i bygden. Det är 
mycket på gång och som vanligt skrivs mycket på Facebook i Värmskogsgruppen, men för dig som inte använder 
det kommer här en del information. Detta brev är egentligen ett ”extra” brev enbart i syfte att lyfta fram två 
aktiviteter som kommer att gå av stapel nu i höst arrangerade av Värmskogs hembygdsförening. För övrigt flyter 
aktiviteterna på i bygden. Det är olika träningspass som man kan delta i kvällstid och körövningar i sockenstugan 
på tisdagkvällar (dock inte den 3 oktober). Den fina pärlstigen finns där för den som vill ta en kort, men väldigt fin 
promenad för reflektion och soppluncherna som arrangeras i sockenstugan. Om du inte har Facebook finns ju en 
hel del information på www.varmskog.se om vad som pågår. Men nu till det egentliga syftet med just detta brev, 
information om kommande evenemang med hembygsföreningen.               

Damernas kafferep 
Den 22 oktober kl 16-18 är det dags igen, för damernas kafferep. Fjolårets succé. Det blev fullbokat och därför 

rekommenderar vi er att anmäla er så snart som möjligt! Sista dag för anmälan är den 15 oktober! 

Damernas kafferep har i år ett tema – Downtown Abbey, vilket betyder att man om man vill och kan klär sig i den 

stilen som damerna gör i den kända TV-serien. OBS! Det är både herrskap och tjänstefolk i serien och den 

spänner också över lite olika stilar, så möjligheterna är många att hitta en out-fit som passar. 

Istället för mängder av småkakor anpassar vi oss också till temat och bjuder på Afternoon tea.  

Pris: 150 kr. Om Du vill ha ett glas bubbel kostar det lite extra. 

Plats: Bygdegårdens matsal i Värmskog. 

Anmälan: med sms till Lotta Andersson Widin 070-2332741 

Välkommen!  

 

 

 

http://www.varmskog.se/


Medlemsmöte för hembygdsföreningens medlemmar 

Söndag den 19 november kl 18.00 bjuder vi in dig som är medlem till ett möte för att samtala om våra 

hembygdsgårdar. De flesta hembygdsföreningar äger och ansvarar för en gård, vi har sex stycken! Vi är 

dessutom inte så många som orkar, eller har tid eller lust att engagera oss i skötsel av gårdarna och olika 

evenemang. Vi behöver prata om vad vi vill med våra gårdar. Har du inte koll på vilka gårdar vi äger, läs mer på 

https://www.hembygd.se/varmskog 

Hur ska vi sköta hembygdsgårdarna på ett bra sätt? Vilken typ av aktiviteter vill och kan vi ha? Hur kan vi 

organisera detta? Ska vi försöka att sälja en av gårdarna (Halla)? 

Vi vill gärna att du kommer och delar dina tankar och du som inte redan är medlem, men tycker att detta är 

intressanta och viktiga frågor, bli medlem och kom!  

Vi bjuder på kaffe/te och lite tilltugg. Ingen föranmälan krävs! 

Plats: Bygdegårdens matsal. 

Välkommen önskar styrelsen för Värmskogs hembygdsförening. 

Bli medlem 

Hembygdsföreningens uppgift är att bevara historiska värden men också att kunna erbjuda olika aktiviteter i 

bygden. Stöd verksamheten med ett medlemskap!  

Enskild medlem: 125: -  Viktigt! Ange medlems namn och adress alt. telefon/mailadress. 

Familj: 200: -   Ange vilka fler personer som ingår i medlemskapet. 

Bankgiro: 281-4325 

Swish: 123 100 03 55 märkt "Medlem 2023" och medlemmens namn. 

 

 

          

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Värmskogsbrevet är ett brev skapat för att omfamna allt som sker i bygden, både hos företag, i föreningar och 

annan verksamhet. Kontakta mig om du vill ha någon information i kommande brev. Susanne Walan, tel. 070-525 

8807 eller sml.walan@gmail.com  

https://www.hembygd.se/varmskog
mailto:sml.walan@gmail.com

